
Uchwała Nr 138/XXIII/09
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 28 września 2009 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Budowa Infrastruktury
                  Informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski”
                  oraz podpisania umowy o realizacji wspólnego przedsięwzięcia.

                  Na podstawie art.10 oraz art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy 
w Przyrowie uchwala, co następuje :

§ 1

Przystąpić do projektu „Budowa Infrastruktury Informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region częstochowski”, finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, na podstawie zatwierdzonego Programu Rozwoju 
Subregionu Północnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego w ramach działania 2.1 Infrastruktura Społeczeństwa Informatycznego.

§ 2

Wyrazić zgodę na podpisanie przez Wójta Gminy Przyrów umowy pomiędzy liderem 
i partnerami o realizacji wspólnego przedsięwzięcia, w tym szczególnych 
obowiązków wynikających ze wspólnej realizacji projektu i umowy pomiędzy 
Liderem, a Zarządem Województwa Śląskiego w zakresie realizacji projektu 
„Budowa Infrastruktury Informatycznej dla Subregionu Północnego E-region 
częstochowski”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


